
 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 

 

 

OGGETTO Attivazione di n. 1 assegno di ricerca – Settore scientifico disciplinare M-PED/03 
(Didattica e pedagogia speciale) – Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni 
culturali e del turismo. Approvazione atti procedura concorsuale 

 
IL RETTORE 

Visto  il d.r. n. 129 del 05/03/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema “Analisi dell'apprendimento. Etica 
dell'elaborazione dei dati, progettazione didattica e politica accademica”, settore 
scientifico disciplinare M-PED/03 (Didattica e pedagogia speciale), presso il Dipartimento di 
Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo; 

richiamato il d.r. n. 189 del 05/04/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
inerente il citato bando di concorso; 

considerate le domande di partecipazione pervenute nei termini; 

preso atto  dei verbali della Commissione giudicatrice, dai quali risulta l’esito della valutazione; 

 

DECRETA 
Art. 1 

Di approvare gli atti della procedura di concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema 
“Analisi dell'apprendimento. Etica dell'elaborazione dei dati, progettazione didattica e politica 
accademica”, settore scientifico disciplinare M-PED/03 (Didattica e pedagogia speciale), presso il 
Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo. 

 

Art. 2 

Di approvare la seguente graduatoria di merito espressa in centesimi: 

• Dott. Francesco Carellipunti 68/100 

 

Art. 3 

Di dichiarare vincitore dell’assegno di ricerca di cui all’art. 1 il Dott. Francesco Carelli, nato a Sant’Elpidio 
a Mare il 20/03/1993. 

 

Art. 4 

Di incaricare l’Ufficio Ricerca Scientifica e Dottorato dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

Dato in Macerata  
 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 
 



 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 

 

 

LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT.SSA FIORELLA DE CIOCCHIS 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

DOTT. GIOVANNI GISON 

 

VISTO: 

IL DIRETTORE GENERALE  
DOTT. DOMENICO PANETTA 

 


		2024-04-23T09:28:01+0200
	IT
	John Francis Mccourt




